[image: image1.png]

ЧИБИЖЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.03.2025                                       п. Чибижек                                   № 36-173-р
О признании утратившими силу решения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чибижекский сельсовет, Чибижекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения:

- от 14.01.2006 № 02-07-р «Об утверждении Положения о реестре должностей муниципальной службы»;

- от 18.09.2007 № 18-43-р «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств местного бюджета»;

- от 22.07.2008 № 26-82-р «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Чибижекского поселкового Совета депутатов»;

- от 22.07.2008 № 26-81-р «О правилах содержания животных, птиц и пчел в поселке Чибижек»;

 - от 12.01.2009 № 32-101-р О внесении изменений в Решение «Об оплате труда муниципальных служащих»;

 - от 12.01.2009 № 32-102-р О внесении изменений в Решение Чибижекского поселкового Совета депутатов «Об оплате труда выборных должностных лиц осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

 - от 20.11.2009 № 41-122-р О внесении изменений в Решение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации поселка Чибижек»;

 -  от 15.03.2018 № 33-84-р «О внесение изменений в решение от 01.11.2017 № 29-66-р «О налоге на имущество физических лиц»»;
-   от 16.04.2010 № 3-11-р О внесении изменений в решение Чибижекского поселкового Совета депутатов от 13.10.2009 № 40-118-р об административной комиссии муниципального образования поселок Чибижек;

- от 16.04.2010 № 3-12-р Об утверждении ставок платы за найм муниципального жилого фонда;
-  от 04.06.2010 № 5-16-р О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16.04.2010 № 3-12-р;

-   от 12.11.2010 № 9-21-р О Положении о противодействии и профилактики коррупции в поселке Чибижек;

-   от 26.11.2010 № 10-26-р О передачи части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района;
-   от 16.12.2010 № 11-27а-р О передаче полномочий, не отнесенных законодательством к исключительной компетенции поселкового Совета депутатов;

-   от 28.06.2011 № 17-36-р О внесении изменений в Решение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации поселка Чибижек».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Чибижекского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местной газете «Вестник».

Председатель Совета депутатов                                                    Н.М. Гайдашев

Глава Чибижекского сельсовета                                                      В.Ю. Захаров